CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

       MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO e LOUVOR

                           O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Egrégia
Casa de Leis, requer seja enviado aos atletas e comissão técnica da Seleção de Nioaque/MS MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E

LOUVOR pela conquista do título da 37º Copa Morena de Futsal, êxito este alcançado no último dia 08 de agosto em Campo
Grande – MS.

                                                         Sobre esta vitória vale exaltar que foi a 1º vez que nosso município conquistou esta tão
almejada glória; cabendo as honrarias aos nossos atletas e comissão técnica que nos representaram.

                                                         Atletas: MARCUS HENRIQUE GARCIA SALES, ANTONIO MARCOS SEMELER, RENAN
FERREIRA  BICA  WEIS,  LINEKER ALVES RIBEIRA,  RODRIGO MEDINA,  TEODORO MARQUES DE FARIAS  NETO,  THIAGO
NUNES DA SILVA, MATEUS VICTOR BARROS, CELSO JUNIOR PENZO, JOÃO JAIRO JUNIOR, MARCIO ROBERTO DE ASSIS
RODRIGUES,  THIAGO DE LIMA  BINATTI,  LEANDERSON BRUM MENDES,  FERNANDO  VAZ  FERREIRA  BICA,  LEONARDO
MENDES JUNIOR.

                                                         Comissão Técnica: MARCOS LUCIANO MUNHOZ, CESAR MARTINEZ DE MORAIS,
FERNANDO BENITEZ.

“Saudaremos a tua vitória com gritos de alegria e ergueremos as nossas bandeiras em nome do nosso Deus. Que o Senhor
atenda todos os teus pedidos!”

Sala das Sessões em 19 de Agosto de 2015

VER. ORIVALDO DE ANDRÉA (Sauá) - PR